
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 27. 2. 2024   na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, Ing. M. Freiberg, J. Frýbová, Mgr. M. Laníček, H. Machačová 

Omluveni:    J. Hokeš, B. Kopecká, 

Nepřítomni: P. Nowak 

Dále přítomni: L. Sirý, Bc. A. Lescheová, doc. Ing. N. Náprstková, Ph.D. 

 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání  

2. Představení paní doc. Ing. Nataši Náprstkové, Ph.D., jako zájemce o práci a členství v radě OMS a informování 

o její účasti spolu s H. Machačovou na kurzu pro vedoucí mysliveckých kroužků v Hranicích na Moravě. 

3. Hodnocení trofejí 

4. Kynologie 

5. Sbor zástupců 

6. Sněm 2024 

7. Ekonomie 

8. Přijetí nových členů do rady OMS 

9. Diskuse 

 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

• Zápis z minulého jednání rady ze dne 30. 1. 2024 byl schválen. 

 

 



Ad 2/  Představení doc. Ing. Nataši Náprstkové, Ph.D., jako zájemce o práci a členství v radě OMS  

• informování o účasti doc. Ing. Nataši Náprstkové, Ph.D. a Heleny  Machačové na kurzu pro vedoucí 

mysliveckých kroužků v Hranicích na Moravě, který pořádala ČMMJ. 

• Plánování mysliveckého kroužku pod záštitou OMS Ústí nad Labem pod vedením Bc. Andrei Lescheové: 

organizace přednášek do škol, vytvoření plakátu a jeho rozesílání do škol, na Magistrát atd. Spolupráce 

s Magistrátem města Ústí n.L., napsat žádost o dotaci na výukové pomůcky pro děti a mládež. 

 

Ad 3/    Hodnocení trofejí 

• Hodnocení trofejí proběhne dle předchozího plánu:  

• hodnocení dne 24. 5. 2024, výstava dne 25. 5. 2024 již tradičně na zámku v Libouchci. 

• Upřesnění členů jednotlivých komisí. 

 

Ad 4/ Kynologie 

• J. Frýbová informovala o podání přihlášky na získání dotace Ústeckého kraje v rámci vypsaného programu 

Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje – kynologie, ve výši 50 tis. Kč. 

• Svod loveckých psů plánovaný na den 7. 4. 2024 v Chabařovicích. Poplatek bude činit 200,- Kč pro člena ČMMJ 

a 400,- Kč pro nečlena ČMMJ. Platba v hotovosti na místě. Je potřeba požádat MS Chabařovice o svolení 

a poskytnutí prostor. 

 

Ad 5/ Sbor zástupců 

• Ing. Václav Šutera se omluvil, že v plánovaném termínu 8. 6. 2024 se nemůže zúčastnit, nahradí 

ho Ing. Vladimír Černil. 

Ad 6/ Sněm 2024 

• Myslivecký sněm – změněn termín na čtvrtek 16.5.2024 od 16 hodin  v Turistické chatě v obci Tisá. 

 

Ad  7/ Ekonomie 

• Helena Machačová předložila závěrečný účet hospodaření OMS za rok 2023 s výsledkem 33 595,-Kč 

a následující výkazy: Rozvahu, Výkaz zisků a ztrát, Přílohu k závěrce, Daňové přiznání právnických osob, 

Vyúčtování daně vybírané srážkou. Tyto výkazy předseda Ing. Václav Šutera podepsal. Během následujícího 

dne budou odeslány datovou schránkou na Finanční úřad v Ústí nad Labem. 



 

Ad  8/ Přijetí nových členu do rady OMS 

• Rada odhlasovala jednohlasně přijetí nových členů: Bc. Andrei Lescheové a  doc. Ing. Nataša Náprstkové, 

Ph.D. 

 

Ad  9/ Diskuse 

• Členové MR navrhli a jednohlasně odsouhlasili založení nového bankovního účtu u FIO banky. Zařídí 

předseda Ing. Václav Šutera během následujících dní. 

• Termín pro příští setkání MR je stanoven na 2. 4. 2024 od 16,00 hodin. 

 

Zpracovala: Helena Machačová 


